Yurupo CeméH Hukonaesuy

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2022/03

2022/07-1

2022/07-2

2022/10

2022/11-1

I0p. UL
3aKJjlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue OoLeHKHU

000 "KagacTp-rpynn"

000 "KagacTp-rpynn"

000 "KagacTp-rpynn"

000 "KagacTp-rpynn"

000 "KagacTp-rpynn"

haTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

13.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

24.08.2022

14.09.2022

CBepeHusn

otuyetax 3a lll kBapTan 2022 ropa.

Yurnpb Cemé&H Hukonaesuu

008417

29.03.2013

06bekKT
OLLeHKMU

3eMesbHbIN
yyacTokK /
Ob6bekT
HeBV>XXMMOro
MMYLLEeCTBa

Hexxunoe
30aHuve /
O6bekT
HeABMXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

Hexxunoe
30aHune /
O6bekT
HeaBMXNUMOro
MMyLLLecTBa

Hexxnnoe
30aHue /
Ob6bekT
HeBV>XXMMOro
MMYLLECTBa

Hexxnnoe
34aHuve /
O6bekT
HeABV>XXMMOro
MMYLLLEeCTBa

Bup,
onpepenseMou
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



2022/11-2

2022/12

2021/098/2

2021/099/2

2022/007

2022/008

2022/010

000 "KagacTp-rpynn"

000 "KagacTp-rpynn"

YacTHOMPaKTUKyoWmnin
OLEHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLNK

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYIOLLINIA
OLIEHLLINK

YacTHOMPaKTUKyOWmnin
OLleHLWUNK

29.09.2022

15.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

29.08.2022

20.07.2022

14.09.2022

CoopyxeHune /
Ob6bekT
HeABUXXNMOTr o
MMyLlecTBa

3eMesibHbIN
yyacTok /
Ob6bekT
HeBV>XXMMOro
MMyLLecTBa

3eMeNbHbIN
y4acToK /
O6bekT
HeABV>XXMMOro
MMYLLLEeCTBa

3eMenbHbIN
y4acToK /
O6bekT
HeOBUXXMMOT0
MMyulecTBa

3eMesbHbIN
y4yacToK /
O6bekT
HeABM>XXNMOTr 0
MMyLlecTBa

3eMesibHbIN
yyacTok /
Ob6bekT
HeBV>XXMMOro
MMYLLEeCTBa

3paHus /
Ob6bekT
HeBV>XXMMOro
MMYLLEeCTBa

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU



