

Чигирь Семён Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чигирь Семён Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		008417			
Дата включения в реестр членов РОО		29.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2022/03	ООО "Кадастр-групп"	13.07.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/07-1	ООО "Кадастр-групп"	07.07.2022	Нежилое здание / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/07-2	ООО "Кадастр-групп"	07.07.2022	Нежилое здание / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/10	ООО "Кадастр-групп"	24.08.2022	Нежилое здание / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/11-1	ООО "Кадастр-групп"	14.09.2022	Нежилое здание / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/11-2	ООО "Кадастр-групп"	29.09.2022	Сооружение / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/12	ООО "Кадастр-групп"	15.09.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2021/098/2	Частнопрактикующий оценщик	01.09.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2021/099/2	Частнопрактикующий оценщик	01.09.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/007	Частнопрактикующий оценщик	29.08.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/008	Частнопрактикующий оценщик	20.07.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/010	Частнопрактикующий оценщик	14.09.2022	Здания / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости